
 
 

UCHWAŁA NR LIX/474/24 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków oraz niektórych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sicienko 

Na podstawie art. 30 ust. 6, w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1586, poz. 1672  i poz. 2005), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 5 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W "Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Sicienko" stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVI/252/17 Rady 
Gminy Sicienko z dnia 28 czerwca 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2017 r. poz. 2822, z 2018 r. 
poz. 4637, z 2019 r. poz. 4634, z 2022 r. poz. 3591, z 2023 r. poz. 1701) wprowadza się następującą zmianę: w 
§ 5 ust. 2 w tabeli lp. 1a, 1b i 2 otrzymują brzmienie: 

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku 
funkcyjnego miesięcznie 

1. Dyrektor szkoły: 
a) liczącej do 200 uczniów 1500 zł 
b) liczącej powyżej 200 uczniów 2000 zł 

Wicedyrektor szkoły:  
liczącej do 200 uczniów 750 zł 

2. 

liczącej powyżej 200 uczniów 1000 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sicienko i dyrektorom placówek oświatowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 lutego 2024 r.

Poz. 934



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i ma zastosowanie od 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sicienko 

 
 

Arkadiusz 
Kazimierz Szczepaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 934


	UCHWAŁA NR LIX/474/24 RADY GMINY SICIENKO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-07T12:05:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




